Reforma e ampliação do prédio da Secretaria Municipal de Educação do

município de Fortaleza dos Nogueiras - MA, conforme projeto básico e seus anexos.

Conforme Lei Orçamentária aprovada para o Exercício de 2022, confirmamos a
existência de dotação orçamentária no valor estimado de RS 156.254,18 (cento e
cinqüenta e seis mil, duzentos e cinqüenta e quatro reais e dezoito centavos), para a
contratação do objeto supracitado, nas rubricas a seguir especificadas:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS
UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Programa Atividade: 12.122.0403.1017.0000- CONSTRUÇÃO